374

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI374

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLVI

PR~FEJTURA MUNICIPAL O~ NOVO SANTO ANTÔNIO
R,:,,;, Miinoel Vitório de Sou,a;i. 500 - ,Ce ntro
CEP - 64.365-000 Novo Sanlo AlllOnlo - P laul
CNPJ: 01 .612.596/0001· 32

SEC DO 'IERJ\'lO ADITIVO AO CONTRATO DE PRE TACÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO DETERMINADO

FU DAM EN O; RT. 37, 1 , ÇF

Stguod.õ Tormõ dith'U tilô ConlCWlO d(:
Prestaçlo de Se rvlços: que. e:ntrc si ecleb ran1 o
M "ol,ctp.lo 6e No"o Saoto A.ot nlo - PlauJ e a
Sra.Aml lt6r'lil So;,rcs Pwchtw, m, ronnlil
ab■.b:o~

MU JCIPIO DE NO O ANTO T Ô NlO, pcssoajuridica de <ilrcito ptíblico interno, iuscrlto sob o
J>J n• 01 ,6 12,~ll/OOO l-32, wm 5C(J n• Roo MMoel Vi!<lrio <lc Sousa. n• SOO, entro, Novo S•n10

An lônio-- P W:ui~ doravaoLc denominado simplcsmc:alc PREFEITURA.. nc_..-:s tc ato repre.scn'l11.do pelo Prefei to
Municipal.E'.<lgar Geraldo de Ale ace, Bona M imnda, e Ana !tório ores Pa checo, brasileira, s,olteora.
RG n• 022492292002-S SSP· MJ\, CPF n• 00.547.603 -39, CR •PI n• 3727, ,eslde,ite e domicil!Mo llill

Rua Val<lic= Moro~ 3333. Morada do S<1l, na c idade de Teresina- l'LdoraY'BDIC dcoominadi,;,
simplc •ntc NT RAT A OO, rcsolvcm fitmftr o p,e;cnlc conrmr.o, rcg,:n.do-&, pelo rcfcridA Lei e •IAS
scgu.intcs clãu.wlas::

CLÁUSULA PRIMEIRA
F ica l)n:>n'Ogai!O o presento oon\TOto de l)l'ÇSIOÇ~O d,; saviç,os, n• llmn• d• CLÁUSULA Q MTA lcrl,
validade pelo período dc02/Ulf2019 n 31/12/2019.

As demais cláusulas pcrmaooccrao inallcradn.s. dcvcodo o c , trato do prcsc:nte termo aditivo s,:r publicado
oo Dilrio Oll ial do,; MtUlid~s.

P. por estArr:m as.'<im ajustados, assinam o presente. termo em duas vias de i~•al t«>r, ante as testemurilw:
~ixo~nl«las_

'ovoSan1,) Antônio, 02 de Jonciro d<> 2019.

Contratante: Prefeitura Munlclll"l ,:te ovo Sanl<1 Ant(lnlo - PI

Coo-Cn.làdo :Anà Vilõr-i■ Soa.rcs P■ clll'.:co

_________________ C PPo"

__________________ erro•

GEJTÃO 2017 • 2020

SEG DOTER

PReFeJTURA MUNICIPAL oe NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoel Vilório de Sousa. 500 - Centro
CEP - 64.365-000 Novo Santo Anlõnlo - P iaul
CNPJ: 01.612.$98/0001-32

TACÃO DE SERVIÇO

Segundo Te:rmo Aditivo a o Contrato de
l'restaçilo Oe Se .-.iço que eot ,e , ; celeb,-;om OI
Muoldpio <le Novo ·•nto ADl6uJo - l'l•,d ,e• Sra.
J ■.c.ketynnc de Ollvalra C.■ bra I de B ril:o, n.n forn:ua
11.baho.

M , JCD'IO 1) NO O T Ô!'1.0, """"°" j urídico de o.lircito p 'bHoo interno,, hl=lto .ob l1

CNPJ o• OL612 .. 59s/ooo l --32. com sede 011 R ua Muuoel Vi1.ório de Sousa. li" SOO. Ccolro, Novo S11nto
Antônio- l'w.uí, doravante dCDQminado simplc.~mcotc I' REFEITURA, oostc ato rcpr<.~ntado pelo Prefeito
M.unicipal,..E.dgar cra.Ld,c, de Ale11car Bona Mirand.a.. e J"acke!ynne de OH eira al,ra.l de Brito.
brasileiro., tt>Slld", R n• 2.0$9.9$9 SSi>-i>I e 1>~· n• 6?0.787,883-20, resit!cn1e e do"'icili•OO o,; ftu,i,
Coronel Lnncio abmlt 2151 Ccuuo, na. cidsdc de ovo Snnlo Anton' PI. dornvno.lc. dc:oominado
simpk~qmentc CONTRATA IX>. resolvem finnar o prc~ntc contral:Q. rcgcrw;lo-sc: pela n: forida Lei e le...liil
seg,1inr;;s cliusulas:

CLÁUSULA PRTMETR/\. -
Fic• pmrrot;<t<lo ., P·"-""'"'" eonttol(, d,; p1e,1oçõo Jc ;c,viÇOs, oa fom;• do LÁUSULA Q AR . ,"-, lena
v•li<lildc p<:lo po:rwdo de 02/Ulf2019 "3111212019.

ÇLÁJ]St A SF.GII OA -
J\!O d<lmaii clliusulas vcrm•a>CQCr,l() in•llcffldfts. <levc»do o c•lt'ó.r.o do .,,_,,t., termo "<b<ivo ser publiç"(Jo
no .Di6.rio 6dot dos Municípios.

R por estarem ~ ~m ajust a.dos~ assinam o presente •e:rmo em du~ vias de iS'l~.I ~r~ a.n1.e a:s 1esiem1,1flhas:
abaixo nssinitdw;_

No,·o Santo Aolllnio,02 de Janeiro de 20 19.

T estcmunha.."i:

__________________ C PPo"

C(sflO 2017 • 2020

PR~FEITURA M,UNICIPAL O~ INOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Miinoel Vil(>rlo de S ousa. 500 - Centro
CEP - 64.36$-000 Nqvo $ ~J11Q Antõnlo - P l~u•
CNPJ : 01.612. 59610001·32

.'iEÇUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
POR PRAZO OIU-.t;RMI 'ADO

Segundo Termo Aditivo ■ o Coo.trato de
Prestaçlo de Sen•lço, que e11t,e si celeb,am OI
Munldpio d. No>'O anlo ,<\nl(lnlo - l'laul e o Sr.
Jo f: Gcntldo Vieira de Alcoc--ilr. 011 íonn11 ab■ lx.o.

fl/NPAMENIQ· ART :rz IX Çf

(1,-fUNJ ll'JO OE NOVO O . NTÔNlO, pessoa j wMlca de direito p hllco interno, inscriJO sob<'
C · PJ n• Ol.612598/000 1-32. oom sede oo R us Mo.aocl Vitória de SoUSII., n:• 500. Centro. Novo Santo
Antônio- Pw.1,1!, d vantc dcnominad<;> simpl~mcmc PRHFEI URA, 0Cl,1e •to reprc1,en1ado pelo Prefci10
Mllnlcip.,1, 11.<lg•r Gemido de Alcn( r Ron• Mh,rndo, é Jo é Gc.-.1<1c, Ylcl..., d.e f\lcnc,,r, bMSiteim , ""'""'°• mldlco, CRM n• 655 - PI. RG n• S9.976 SSP-PI e CP!' n:' 066.563.073-53, n:•idootc e
domic iliado cm Av. Noronha Almeida, 2196, Joclccy. na cidade de Tcrc!iina - PI , do-ravantc dr:nomin&do
simpfosmcn1. CONTRATA.IX), resolvem tirma.r o prrcscnlc: contrato. rcgcndo--sc pela n::(crida Lei e Las
:se:~intc:J c:lá.u. lia :

CLÁUSU LA PRIM EIRA -
Hco prott0fl'l',lo " p;e;ient C-00.11\,to d,; pres,~ç.o Jé .etViços, "'' foro;• d• J..ÁUSUI.A Q AJI.T len\
volldade pelo período de 02/01 12019" 31 112120! 9.

CI ÁU. ULA . F.GIJNOA -
As demais cláusulas pc:nnaocccrao inaUcrndo.s. dc\•codo o cactrnto do J>TCSCnlc termo aditivo ser publicado
no O il\riQ Oficial do..~ f\,,fltnk fr,ios:.

B po.r -estarem as..itim aj ustados. a.'is:inam o ~ •e t.enno em dl.laS vias d.e igual teor. ante as testcmu.nba.'­
~i.ba:ixo assioll:J.11i.

Teslemunh· s:

Novo Sanr.o Aat6nio, 02. de Jonciro de 2019.

Conln>rftnte: í>retdru"" Municipal de , ovo Santo Ant011lo - P1

Conl:rntado : José Gel'aldo VI.eira d, ,Alencar

Pl'n"

PREFelTURA MUNICIPAL oe NOVO SANTO ANTÔNIO
Rua Manoe l Vltótlo ele Sousa , 500 - Centro
CEP - 64.36&000 Novo Sa nlo AntõniC> - Piaur
CNPJ: 0 1.612.698/0001 -32

SEC DO TER 'IO ADITIVO AO CONTRATO DE PR TACÃO DE E-RVfCO
POR PRAZO DETERMINADO

Sei:undo "'n"' Aditivo ao ontralo de
Prata\~º de Sicn>iços que r_olr--c 1i cch:bnim o
M"nld plo d ovo anlo A.nl-On.lo - Piauí e o Sr.
José Marcr.llo Pessoa Neto, na fonua ■ babo.

O ÔNIO, ~ j unw,;• J o Jircilv público interno, i.rn,,;,-i lo sob ó

CNl'J n• 01.612.591!/000 1-32, oom -1.c na Rua Manoel Vitól"io de S01Lsa, n• 500, Ccnlro , Novo San11>
Anl6nió- Pro.ui, doruvaolé denomlaado simplCSllJCDIC PRlifEITURA, neste ato rcpre,,enmdo pelo Prc[ei10
Munici[)3l,&181'r Ocroklo (1 • Alencar Booa imod!l. e Jo é arceUo Pe soa Nci;o, bresileiro, ~do.
fisiotcrapc:Lita, RG n• 2.104,627 SSP-PI e CPF n"' 007. 171.543-60, residente e domicimdo tm Rw,. João
Goiobdn,, SN, CJltrO, ua ,;idade, do N ovo S•nto AnlOuio - PI, <kmtv,ru1e deoowin.do simple>nionlc
CONTRATADO, ·resolvem finnar o presente contrato, regendo-~ pela n:fcrw:la Lei e ~ la."' ~gnintc.!;
c.l :w.7llas:

CLÁUSULA PRIMF..TRO, -
l'i .• prorrog,,fo O presente C0t11mk> de pré<1a910 de SCIViços, lltl fonnil do LÁUSULA Q ARTA IM
Y81ic'.l•de pelo rf-Odo de Ol/Ul/20 19 "31/12/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA -
, demais cl'1usul~ pcrm~oe oo in~l•eooas, ~eodo o e~tr.i to do presente termo ooitivo ser publie(>(lo
no Diário 06cia1 do.s Mttnio ipios.

E po-r ·estarem a.ss.im aJustado , as inarn o presente lermo cm duas vias de i_gual teor, ante tcstcmu:a.ha..s
abaixo "-SSim1das_

ovo s~oto Antônio. 02 de JMeiro de 2019.

Contratante: í>rcl'elt11ra Municipal de , ovo Santo Antônio . }>f

Tesicrnunlta.s:
Pf u•